



PREFEITURA MUNICIPAL DE CERES
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CERES
Endereço: PRAÇA CÍVICA S/Nº, CENTRO, CERES/GO. CEP 76.300-000
Fone: (32) 3323-2095



Planilha Detalhada - Custeio Almozarifado

HOSPITAL SÃO PIO X - CNES: 2337576

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ACUCAR CRISTAL PACOTE 2 KG	PCT.	200	R\$ 7,28	R\$ 1.456,00
2	AMACIANTE PARA ROUPA HOSPITALAR 50 LTS	BB	4	R\$ 225,33	R\$ 901,32
3	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 PACOTE 5 KG	PCT.	180	R\$ 21,99	R\$ 3.958,20
4	CAFE 250 GR	PCT.	800	R\$ 7,53	R\$ 6.024,00
5	CARNE BOVINA 2ª	KG	400	R\$ 27,00	R\$ 10.800,00
6	DESINFETANTE LIMPADOR DE USO GERAL HOSPITALAR 5lt	GL	40	R\$ 125,00	R\$ 5.000,00
7	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO C/ 50 UND	PCT.	200	R\$ 2,70	R\$ 540,00
8	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE C/100 UND	PCT	400	R\$ 3,59	R\$ 1.436,00
9	COPO DESCARTAVEL 50 ML PACOTE C/100 UND	PCT	100	R\$ 1,59	R\$ 159,00
10	COXA SOBRE COXA FRANGO	KG	1000	R\$ 7,09	R\$ 7.090,00
11	EXTRATO DE TOMATE 850 G	UND.	60	R\$ 10,15	R\$ 609,00
12	FARINHA DE MANDIOCA 500 G	PCT	50	R\$ 3,65	R\$ 182,50
13	FARINHA DE MILHO 500 G	PCT	100	R\$ 2,99	R\$ 299,00
14	FEIJÃO CARIOCA PACOTE 1 KG	PCT	250	R\$ 5,99	R\$ 1.497,50
15	GAS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) BOTIJÃO DE 13 kg	UND.	50	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
16	LEITE INTEGRAL 1 LTS UND	LT	800	R\$ 4,99	R\$ 3.992,00
17	MACARRAO FURADINHO 500 G	PCT	200	R\$ 2,89	R\$ 578,00
18	MACARRÃO PADRE NOSSO 500 G	PCT	200	R\$ 2,92	R\$ 584,00
19	MARGARINA 1 KG	UND.	80	R\$ 11,45	R\$ 916,00
20	MARMITEX PACOTE C/50 OU 100 UND	PCT.	150	R\$ 15,98	R\$ 2.397,00
21	DETERGENTE NEUTRO DE USO GERAL HOSPITALAR 5L	GL	10	R\$ 72,71	R\$ 727,10
22	OLEO DE SOJA 900 ML	UND.	460	R\$ 4,99	R\$ 2.295,40
23	PÃO FRANCES	KG	600	R\$ 14,99	R\$ 8.994,00
24	PAPEL HIGIÊNICO 12X1 FOLHA DUPLA	PCT	250	R\$ 10,00	R\$ 2.500,00
25	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	PCT	250	R\$ 10,67	R\$ 2.667,50
26	PEITO DE FRANGO	KG	350	R\$ 8,11	R\$ 2.838,50
27	DESINFETANTE HOSPITALAR DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO 5L	GL	16	R\$ 205,00	R\$ 3.280,00
28	SABÃO ALCALINO HOSPITALAR 50L	BB	5	R\$ 421,07	R\$ 2.105,35
29	SABÃO ANTICLORO HOSPITALAR 50L	BB	5	R\$ 855,32	R\$ 4.276,60
30	SABÃO UMECTANTE HOSPITALAR 50L	BB	4	R\$ 885,42	R\$ 3.541,68
31	SABÃO ALVEJANTE HOSPITALAR 50L	BB	4	R\$ 1.798,80	R\$ 7.195,20
32	SABONETE LIQUIDO 5 LTS	GL	45	R\$ 47,95	R\$ 2.157,75
33	SACO LIXO LEITOSO 100 LTS REFORCADO C/100 UND	PCT.	45	R\$ 32,50	R\$ 1.462,50
34	SACO LIXO LEITOSO 40 LTS C/100 UND	PCT.	20	R\$ 17,50	R\$ 350,00
35	SACO LIXO PRETO 100 LTS REFORCADO C/100 UND	PCT.	40	R\$ 27,75	R\$ 1.110,00
36	SACO LIXO PRETO 20 LTS C/100 UND	PCT.	40	R\$ 9,70	R\$ 388,00
37	SACO LIXO PRETO 40 LTS C/100 UND	PCT.	40	R\$ 12,49	R\$ 499,60
38	SACO LIXO VERMELHO 40 LTS C/100 UND	PCT.	4	R\$ 21,00	R\$ 84,00
39	SAL	UND.	60	R\$ 2,49	R\$ 149,40
					100.042,10